
 
 

 
 

BANKER’S ORDER 
Please return form to The Chair of Finance c/o The Parish Office 

 
 

To the Manager of ………………………..……………………………...………  Bank plc 
 

Bank Address …………………………….………………………………………......……… 
 

…………………………………..........………….......  Postcode …………...…….....…..... 
 

Please pay to St Paul Howell Hill with St Mary Burgh Heath PCC at 
NatWest Bank, St Nicholas Centre, Sutton, Surrey, SM1 1DH.   
Sort Code:  60-21-08  Account Number:  44641206 
 

the sum of (words) …………………..........………..…………(figures) £…………….….. 
 

commencing on the …...… day of ………..….  201 .… and the same sum 
monthly  / every 3 months / every 6 months / annually*         

and after that until further notice.                           *please delete those NOT applicable 

Signed    ………………………..........……....….....  Date …………..………….....……… 
 

Address  ………………………………………..............…………………………….……… 
 

……………………………………………….....…….  Postcode …………..…………........ 
 

Account Name  ……………..............…………………………………………………….… 
 

Sort Code  …………………….......    Account Number  ………………......................... 
 

Reference     Please use full name of my account 
 

(Delete if not applicable) This order cancels my existing standing order in favour of 
St Paul Howell Hill with St Mary Burgh Heath PCC. 

St Paul Howell Hill with St Mary Burgh Heath PCC is a UK registered charity Ref No. 1128212 

GIFT AID DECLARATION 
Please return form to The Chair of Finance c/o The Parish Office 

 

Name………………………………………………………………………………………….. 
 

Address …………………………………………………………………………… 
 

…………………………………………….. Postcode ………………………….. 
 

Telephone...................................    Email ..................................................... 
 
Please treat as Gift Aid donations all qualifying gifts of money made from the date of this declaration and in the past four 
years. I am a UK taxpayer and understand that if I pay less Income Tax and/or Capital Gains Tax than the amount of 
Gift Aid claimed on all my donations in that Tax Year it is my responsibility to pay any difference.  

 

Signed ………………………………………... Dated ………………………….. 



 
Gift Aid Declaration Notes: 
 
1. Please notify the church if you 

 Want to cancel this declaration 
 Change your name or home address 
 No longer pay sufficient tax on your income and/or capital gains. 
 

2. If you pay Income Tax at the higher or additional rate and want to receive 
 the additional tax relief due to you, you must include all your Gift Aid 
 donations on your Self-Assessment tax return or ask HM Revenue and 
 Customs to adjust your tax code. 


